[image: image2.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от  25.02. 2019 года   № 60
                 п.  Дубровка

О направлении на курсы
участника областного конкурса

«Лидер в образовании-2019»
На основании письма департамента образования и науки Брянской области, ГАУДПО (повышения квалификации) специалистов «Брянский институт повышения квалификации работников образования» от  21. 02. 2019г. № 18-01-176 «О проведении курсов для участников регионального этапа конкурса «Лидер в образовании – 2019»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить в г. Брянск (ИПКРО) на краткосрочные курсы для участников регионального этапа конкурса «Лидер в образовании-2019» с 27 по 28 февраля 2019 года, сроком на два дня,
- Василенко Константина Николаевича, директора  МБОУ Дубровской №2 СОШ, победителя муниципального этапа конкурса «Лидер в образовании-2019», участника регионального конкурса.
2.  Бухгалтерии отдела образования (Рябовой Е.А.) оплатить командировочные расходы руководителя образовательной организации, названного в п.1 настоящего приказа, согласно отчетным документам.
3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заведующую  районным методическим кабинетом Шевцову Р.Н.

[image: image1.png]

Начальник отдела образования

администрации Дубровского района                                С.Б. Троянов
Исп. Шевцова Р.Н.
Тел.  9-15-85

_1199084938.psd